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11 października 2011

Kino WDK

14-20 października

Kino WDK zaprasza na seanse w dn. 14-20 października 2011:

“Lincz” – reż. Krzysztof Łukaszewicz (dramat, Polska, 2010, 81 min)
wyst.: Leszek Lichota, Agnieszka Podsiadlik, Wiesław Komasa 14.10 – 18:00 i 20:00 15.10 –
18:00 i 20:00 16.10 – 18:00 i 20:00

Zainspirowany głośnymi wydarzeniami we Włodawie thriller o zbrodni, która wstrząsnęła
polskimi mediami i wymiarem sprawiedliwości. W niewielkiej mazurskiej miejscowości
dochodzi do krwawego morderstwa, którego sprawcą może być niemal każdy z okolicznych
mieszkańców. Okazuje się, że ofiara – 60-letni recydywista – od lat okrutnie znęcała się nad
sąsiadami. Rozpoczyna się śledztwo, w którym na jaw wyjdą skrzętnie ukrywane tajemnice
miejscowych…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/Jv_Ow70edPw

FILMOWE CZYTANKI

16.10 – 11:00
Fragment książki “Bolek i Lolek: największe przygody” w opracowaniu Władysława
Nehrebeckiego przeczytają aktorzy ze studia teatralnego Lecha Sulimierskiego, działającego
przy WDK.

Obejrzymy film animowany “Bolek i Lolek na Dzikim Zachodzie”, reż. S. Dulz, animacja,
Polska, 1986, 72 min

Groźny opryszek Pif-Paf ucieka z więzienia. Bolek i Lolek odważnie ruszają za nim w pogoń.
Poprzez prerię, kaniony i skaliste góry niezmordowanie tropią zbiega. Chłopcy wpadają w
tarapaty, toczą rewolwerowe pojedynki, ale łapią opryszka i oddają go w ręce szeryfa. W
doskonałych humorach opuszczają Dziki Zachód…
Po projekcji zapraszamy na warsztaty plastyczne, które poprowadzi animator z kawiarni
Kawka Zabawka:)

http://youtu.be/Jv_Ow70edPw
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Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za bilet.

Partnerami II edycji cyklu są: Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, Wojewódzka
Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach.
Dołaczyli do nas także: Przedszkole Niepubliczne Baja Patataja w Kielcach, Uniwersytet
Dziecięcy UNIKIDS w Kielcach, kawiarnia Kawka Zabawka.
Patronem medialnym jest portal internetowy CK DZIECIAKI.
Program spotkań w okresie październik – grudzień 2011 można znaleźć tutaj:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=125&language=pl

FILMOWY KLUB SENIORA
Kino WDK poszerzając swoją ofertę programową – zaprasza wszystkich Seniorów (ale nie
tylko) z Kielc i województwa świętokrzyskiego do Filmowego Klubu Seniora. Głównym celem
jest zachęcenie do aktywnego uczestniczenia w kulturze oraz umożliwienie seniorom
spędzenia wolnego czasu w sposób miły i kreatywny, poprzez możliwość regularnych
spotkań z wartościowym, artystycznym repertuarem filmowym. Chcemy ponadto, by
seniorzy mieli możliwość spotkania osób sobie podobnych, z podobnymi radościami,
spostrzeżeniami i doświadczeniem życiowym. Mamy nadzieję, że dla niejednego Seniora
dodatkowym atutem tych spotkań będzie fakt, że seanse filmowe nie będą zakłócane
hałaśliwym zachowaniem młodzieży. Każdy seans poprzedzony będzie krótką prelekcją.

16.10, godz.15:00
“Wygrany” – reż. Wiesław Saniewski (dramat, Polska, Szwajcaria, USA, 2011, 110 min)
wyst.: Paweł Szajda, Janusz Gajos, Wojciech Pszoniak

Oliver (Paweł Szajda), młody amerykański pianista polskiego pochodzenia, nie wytrzymując
presji matki i wyrachowanego agenta, po rozstaniu z żoną przyjeżdża do Polski, gdzie zrywa
europejskie tournee. Traci wszystko: miłość, uznanie i świetnie zapowiadającą się karierę,
ma przy tym do spłacenia olbrzymi dług. W hotelowym barze spotyka Franka (Janusz Gajos),
byłego profesora matematyki, namiętnego gracza i znawcę wyścigów konnych. Dzięki niemu
pianista poznaje Kornelię (Marta Żmuda-Trzebiatowska), piękną, nieco tajemniczą kobietę,
która staje mu się coraz bliższa.
Między młodym i starym bohaterem rodzi się bezinteresowna, chwilami szorstka, męska
przyjaźń. Frank wprowadza Olivera w świat swojej pasji, pokazuje, że można żyć po
swojemu. Dzięki Frankowi chłopak odzyskuje wiarę w siebie.
W czasie pobytu na wyścigach w Baden-Baden młody Amerykanin spotyka światowej sławy
jurora konkursów pianistycznych, prof. Karloffa (Wojciech Pszoniak). Juror informuje
Olivera, że zabrał mu zwycięstwo w Konkursie Chopinowskim w Warszawie. Zszokowanemu
chłopakowi proponuje układ, który wyniesie go na pianistyczne szczyty. Czy młody pianista

http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=125&language=pl
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ulegnie pokusie?

zwiastun filmu:
http://youtu.be/FEqq9zOVDWQ

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA PAŹDZIERNIK 2011 – KINO CZESKIE:
Kino WDK zaprasza, po przerwie wakacyjnej, na cykliczne środowe spotkania z kinem
niekomercyjnym i artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych
odbywających się w kinie WDK.
Bilety na każdy seans w ramach Widnokręgu Dobrego Kina tylko 5 złotych!
W październiku proponujemy cztery tytuły z kinematografii naszych południowych sąsiadów,
które pozwolą nam przetrzymać pierwsze ataki zimy:)

19.10, godz.19:00
“Obsługiwałem angielskiego króla” – reż. Jiri Menzel (komedia obyczajowa, Czechy, 2006)
wyst.: Ivan Barnev, Oldrich Kaiser, Julia Jentsch, Martin Huba

Bohater filmu, Jan Dziecię, wychodzi z więzienia po wielu latach odsiadki. Zamieszkuje w
domu na granicy, we wsi niegdyś zamieszkałej przez Niemców ale dziś opustoszałej, bowiem
po wojnie wszyscy rdzenni Niemcy zostali zeń wysiedleni. W drodze do domu Jan wspomina
czasy, kiedy był młodym kelnerem, i z rozrzewnieniem przywołuje w pamięci swój talent do
robienia pieniędzy i pierwsze doświadczenia seksualne. To właśnie wtedy poza pierwszymi
lekcjami kelnerowania i uprawiania miłości, wykształcił w sobie zdolność niczym
nieograniczonych marzeń o sukcesie i odkrył powab bogactwa…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/3HnPX5j8rOE

http://youtu.be/FEqq9zOVDWQ
http://youtu.be/3HnPX5j8rOE

